
 

 

 

SEMANÁRIO CÂMARA 
camaraavare.sp.gov.br 

Decreto Legislativo nº 355/2022 | 22 de outubro de 2025 
Estância Turística de Avaré 

Estado de São Paulo 

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ 

               Ano IV - Edição N° 442 Presidente: Samuel Paes 

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo         
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070  

                                                                                    Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022                                                                                  1 

 
ATO DA MESA Nº 47/2025 

 

(Dispõe sobre a exoneração da funcionária 
ANY RAPHAELY SILVA DE OLIVEIRA do 
cargo de Assessora Parlamentar da 
Câmara de Vereadores da Estância 
Turística de Avaré e dá outras providências) 

 

A MESA DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica exonerada a pedido, a funcionária ANY RAPHAELY SILVA DE 

OLIVEIRA, portadora do RG nº 56.XXX.XXX-2 e inscrita no CPF/MF nº 482.XXX.XXX-

82 do cargo “em comissão” de Assessora Parlamentar da Câmara de Vereadores da 

Estância Turística de Avaré a partir de 24 de outubro de 2025, sendo este o último 

dia trabalhado.   

                       

Art. 2º- Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, de 22 de outubro de 2025 

 

 

 

         SAMUEL PAES                                                       JAIRO ALVES DE AZEVEDO              

Presidente                                                                     Vice-Presidente 

 

 

 

ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY                          FRANCISCO BARRETO DE MONTE NETO 

                    1ª Secretária                                                                      2º Secretário 

 

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
.P

ar
a 

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

va
re

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
: A

3X
M

-V
V

9A
-8

27
N

-9
J7

5



CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240
https://camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré. Para verificar 
as assinaturas, clique no link: https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A3XMVV9A827N9J75, ou vá até o 
site https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: A3XM-VV9A-827N-9J75

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
.P

ar
a 

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

va
re

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
: A

3X
M

-V
V

9A
-8

27
N

-9
J7

5

https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A3XMVV9A827N9J75
https://avare.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3XMVV9A827N9J75
		2025-10-22T16:02:20-0300
	Câmara Municipal da Estância Turística de Avaré
	Assinatura




